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-10% попуст за уплати до 31 Март 

 
AMMOS APARTMENTS се наоѓа на шеталиштето во строгиот центар на Калитеа, најголем град на првиот крак Касандра на 

полуостровот Халкидики, познат по најубавите песочни плажи и беспрекорно чистото море.. AMMOS APARTMENTS  е 

оддалечена од најубавата градска плажа околу 90 метри. Вилата располага со студија во кои можат да се сместат 2, 3, 4, 5 или 

6 гости  ( опремени со кујна, клима, телевизор и прекрасна тераса ). 

 

КАЛИТЕА е идеално место за патници кои сакаат да уживаат во кристално чистата вода и белата песок на плажата која скоро 

секоја година е наградувана со плаво знаменце. Калитеа Ви овозможува да уживате во  многубројните, таверни, кафе барови,  

дискотеки и ноќни клубови кои ги привлекуваат младите од сите околни места со што се вбројува во еден од најзабавните градови 

на Халкидики, а разновидните продавници нудат можност за шопинг интересен за туристите од сите возрасти. 

 

период број на 

денови 

1/2   

(студио 

за 2 

лица) 

1/3  

(студио 

за 3 

лица) 

1/4  

(студио 

за 4 

лица) 

1/5  

(студио 

за 5 

лица) 

1/6  

(студио 

за 6 лица) 

18.05-25.05.13 7 49 79 90 100 100 

25.05-01.06.13 7 95 100 120 160 160 

01.06-08.06.13 7 120 125 145 175 175 

08.06-15.06.13 7 130 135 159 195 195 

15.06-22.06.13 7 155 179 189 225 225 

22.06-29.06.13 7 205 227 240 265 265 

29.06-06.07.13 7 230 250 270 290 290 

06.07-13.07.13 7 250 265 290 325 325 

13.07-20.07.13 7 270 280 320 350 350 

20.07-27.07.13 7 325 335 350 370 370 

27.07-03.08.13 7 329 339 359 400 400 

03.08-10.08.13 7 329 339 359 400 400 

10.08-17.08.13 7 329 339 359 400 400 

17.08-24.08.13 7 290 319 320 370 370 

24.08-31.08.13 7 200 220 255 330 330 

31.08-07.09.13 7 160 170 190 245 245 

07.09-14.09.13 7 130 140 160 200 200 

14.09-21.09.13 7 90 100 110 120 120 

21.09-28.09.13 7 49 79 90 100 100 

 

 

УСЛОВИ: 

Цените се дадени по студио за 7 дена во евра, 

плаќањето е во денарска противредност 1 Евро = 61,8 

Денари 

Клима уредот е вклучен во цената 

За уплата на два или повеќе последователни термини 

одобруваме 7% попуст 

Во цената не е вклучен превоз. Повратен превоз до 

Калитеа : 

Возрасни: 30 Евра од Битола и 35 Евра од Скопје 

Деца од 2 до 11,99 години: 20 Еврa 

Деца до 2 години бесплатно 

* попустите не може да се комбинираат. 

 

Цените се изразени во евра, плаќањето се врши 

исклучиво во денарска противвредност 

 

 

Со овој програм важат Општите услови на партување на 

членките на СКТМ и Т.А `` Терра Травел`` 

 


